２０２５年 ７月

お客様各位

合同会社ＥＤＩサポート＆ビジネス

Ｗｅｂ事務局

夏期休暇および配送業務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、夏期休業の配送業務日程を下記の通り御案内申し上げます。

何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬  具

記

１．弊社休暇日程    ８月 ９日（土）～ ８月１７日（日）

２．配送業務について

日付 ご注文日・出荷日 配送

８月 ７日（木） 当日出荷は午前中まで

通常配送

８月 ８日（金）

出荷停止
８月 ９日（土）～

     １７日（日）
配送停止

８月１８日（月） 通常通り 通常配送

【注意事項】

※茨城以北・山口以西へのお盆前納品につきましては、８月４日(月)午前中までにご注文頂

きますようお願い申し上げます。（混雑が予想されますので、通常のリードタイムより、

プラス１・２日余裕をもってご注文頂きますようお願い申し上げます。）

※休暇明けは、交通渋滞等の影響により遅延が発生する可能性があります。

８月１８日(月)の納品については、到着予定となりますので、

予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

 ※天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生する可能性がございますので、

  お早目のご発注をお願い致します。

以  上